
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

Р ЕШЕНИ Е  
 

 

19.04. 2018г. № 29РС 

с. Панкрушиха 
 
 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Панкрушихинского рай-

она» 

 

 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почѐтный гражда-

нин Панкрушихинского района», утвержденным решением Панкрушихинского 

районного Совета депутатов от 22.10.2009 № 14РС, Панкрушихинский район-

ный Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Почѐтный гражданин Панкрушихинского рай-

она»: 

Мандрыкину Андрею Геннадьевичу, жителю с. Панкрушиха, за большой 

вклад в дело подготовки и воспитания подрастающего поколения и за личное 

мужество и героизм, проявленные при исполнении гражданского долга на благо 

Российской Федерации, Алтайского края и Панкрушихинского района. 

Петренко Михаилу Григорьевичу, жителю с. Панкрушиха, за особые за-

слуги, способствующие улучшению социально-экономического развития рай-

она и за длительную плодотворную общественно-значимую деятельность; 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна хлебороба». 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 


